Ponawiając poprzednie swe ogłoszenie, Dyrekcja
podaje do wiadomości, że Ogólne Zebranie Człon
ków Towarzystwa Kredytowego miasta Warszawy
odbędzie się w d. 7 (19) grudnia r. b. w gmachu te-

dróg żelaznych
warszawske-wleflefisfciej i wszarto-Wjirtiej
podaje do wiadomości, iż na zasadzie §§ 40 i 90
Ogólnej Ustawy dla dróg russkich, począwszy od
dnia 4 (16) kwietnia 1890 r. i dni następnych, o go
dzinie 10 rano, w magazynie towarów zaległych na
stacji Warszawa, sprzedawane będą przez publicz
ną licytację towary i bagaże, przybyłe na stacje
obu dróg żelaznych do dnia 18 (30) listopada 1889
r. włącznie i dotąd przez adresatów nie odebrane.

Każdy! z licytujących obowiązany jest złożyć
na ręce prowadzącego licytację rs. 25 tytułem
kaucji.

Wykaz towarów, zakwalifikowanych na sprzedaż,
począwszy od dnia 20 marca (1 kwietnia) 1890 r.,
codziennie może być przejrzany w godzinach biuro
wych w Wydziale Służby Ekspedycyjnej dróg że
laznych warszawsko - wiedeńskiej i warszawsko-
bydgoskiej.

W końcu Dyrekcja nadmienia, że omawiane to
wary mogą być przez właścicieli odbierane tylko
do dnia 31 marca (12 kwietnia) 1890 r.

ADRES WYDAWNICTWA:
M. WOŁOWSKI w Drukarni A.Pajewskie^o,

Hiecala 12.
JUŻ WYSZEDŁ

ZESZYT

na tom 1596

Kąpiele Rzymskie
Krak.-JPrzedm. 3S. 1530r

Łaźnia Rzymska i Parowa
W/WNY I PYSZNIC

Otwarte od godziny 8 ej rano do 10-ej wieczorem.

Adama Mickiewicza,
W CZTERECH TOMACH

sana, ku ułatwieniu czego biuro Dyrekcji wyda wat
będzie żądającym tego Stowarzyszonym stosoff010
przygotowane szematy.W końcu Dyrekcja nadmienia, że w dniu samcg'j
posiedzenia, tj. 7 (19) grudnia r. b. (czwartek) a.11,
wydawawauie biletów wejścia, ani rozpatry w:lUlC
składanych plenipotencyj miejsca mieć nie będz<ie-

Warszawa, d. 28 listopada (10 grudnia) 1889 ?
roku. e i53j

UUŁlUUUULUUs
Rada Aleksandryjsko-Maryjskiego Instytc*

tu wychowania panien w Warszawie, podaje
niniejszem do wiadomości publicznej, że w 4
4 (16) Grudnia r. b. w Kancelarji Ridy tego’
Instytutu odbywać się będą głośne in minus
licytacje, poczynając od godz.

W sklepach przy ul.cy Marszałkowskiej róg Złotej i Nowosenatorskiej, oprócz Win
Krymskich Wino Bordeaux Czerwone i Białe oraz Koniaki oryginalne,
sprowadzane przez Zarząd z Francji, Wódki, Araki i Likiery „Sznajdra’, Wina
Węgierskie Stępkowskiego. Do wszystkich sklepów dostarczane są codziennie świeże

2163r

Z dniem 1 (13) Stycznia 1890 r. otwarłem zostanie:

I Biuro wywieszania ogłoszeń handlowych
w Wagonach Dr. Żel.

Działalność Biura opartą będzie na pozwoleniu Ministerjal-
nem z d. 18 (III) r. z. Nr 2839 i 16 (VIII) r. b. Nr 9132, oraz

L na odnośnych kontraktach zawartych z Erekcjami Dr. Żel.
p W nadziei, że WP.